[image: image1.jpg]2 AR

HUIJIAWANG

LEM (KR RIREIRAE

The Department of HuiJia Network (Tianjin) Technology Co

汇佳网（天津）科技有限公司

爱知知识产权代理有限公司
             www.china-huijiawang.com                       022-87059192

技术咨询长期服务协议书

甲方：

统一社会信用代码：

指定联系人：                  电话：

乙方：爱知知识产权代理有限公司
统一社会信用代码：91120101MA05Q3LB52
指定联系人：刘佳              电话：13652186133
依据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国专利法》及相关法律法规的规定，甲乙双方在平等自愿的基础上，经协商一致，就下述技术咨询服务的相关事宜达成如下协议，以资共同遵守。

服务事项

1. 甲方就以下事项委托乙方，乙方同意接受委托事项：发明专利撰写以及后续发明专利陈述意见答复。

2. 甲乙双方合同签署后，乙方应在2周内返稿，定稿。

3. 本协议期限为自签订协议之日起至本协议所代理委托 事项完成止。

双方权利义务

1. 甲方授权乙方开展工作，适时了解案件的进展程度，提出合理化建议和要求。按协议约定缴纳费用。

2. 甲方配合乙方开展工作，申请过程中需要甲方签章的文件，应该及时签章反馈给乙方，以免耽误相关工作进展。

3. 乙方应及时将专利的相关文件递交（答复文件），以免影响专利授权时间。

4.甲方全权委托乙方，代理申请，缴纳官费，答复审查意见。
5. 乙方认真履行甲方委托的事项，按受甲方监督，及时回答甲方提出的问题。

三、违约责任

1. 若发明专利未授权，乙方应退还甲方所支付的咨询服务费，或协商重新免费撰写。

2. 由于不可抗力或其他不能归咎于甲乙双方的原因，导致本协议未能履行的，本协议自行解除。

3. 本协议为长期协议，双方可通过协商自动解除。

四、本协议壹式贰份，双方各执壹份。本协议自双方签字盖章之日起生效。

甲方单位（公章）:                     乙方单位（公章）:

签  字：                              签  字：

         年   月   日                        年   月   日

地址：天津市南开区卫津路与万德庄大街交口中恺国际广场1-505                  买卖专利就上汇佳网